## IL RETTORE

**VISTO** lo Statuto dell' Università degli studi di Napoli "Federico II";

VISTO l'art. 15 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 2332 del 02.07.2014;

**VISTO** il Regolamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con D.R n. 2551 del 6/07/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

**VISTA** la delibera n. 5 del 19/12/2019 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Biologia ha attivato il Corso di Perfezionamento in "Etologia canina: aspetti teorico-pratici" per l'anno accademico 2020/2021:

**VISTO** il D.R. 3924 del 30/11/2020 con il quale è stato indetto il Corso di Perfezionamento in "*Etologia canina: aspetti teorico-pratici*" per l'anno accademico 2020/2021;

VISTA la nota del Direttore del Corso di Perfezionamento, prof. Biagio D'Aniello, con la quale si autorizza l'attivazione del Corso con un numero inferiore di iscritti in deroga all'art. 5 del bando di concorso, tenuto conto della riformulazione del piano economico del medesimo che consente di concludere il Corso di Perfezionamento in "Etologia canina: aspetti teorico-pratici" per l'anno accademico 2020/2021;

**RITENUTO OPPORTUNO**, pertanto, in deroga all'art. 5 del bando indetto con D.R. 3924 del 30/11/2020 la conclusione del corso al fine di garantire il diritto allo studio agli studenti iscritti nei termini previsti;

## **DECRETA**

Per le motivazioni indicate in premessa, in deroga a quanto stabilito dall'art. 5 del bando di concorso, è autorizzato per l'anno accademico 2020/21 lo svolgimento del Corso di Perfezionamento in "Etologia canina: aspetti teorico-pratici" con un numero di iscritti pari a 11 unità.

Il Rettore Prof. Matteo Lorito



Ripartizione Relazioni Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unità organizzativa responsabile del procedimento:
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica
Scienze matematiche, fisiche e naturali
Responsabile del procedimento:
Il Capo dell'Ufficio Segreteria dott.ssa Serena De Stefano